王怡媺 0931-702158

annwang@taiwanmobile.com

LINE帳號: @uoy0482i

【國立嘉義大學】 申辦平台 https://goo.gl/JMJg7P  輸入 : 66019206

** 申辦說明 ** (新申辦 / 攜碼申辦直營門市無法受理申辦)

    1.新申辦 / 攜碼 : 攜碼門號合約需要無合約或是合約到期 / 預付卡門號不適用
    2.續約 : 限全省直營門市申辦 ( 員眷須員工本人陪同辦理 )(續約門號須使用6個月以上並無綁約 / 預付卡門號不適用)
    3.申辦證件 : 門號申請人身份證、健保卡或駕照、員工識別證、一等親證明文件
    4.專案業務 : 王怡媺  annwang@taiwanmobile.com   0931-702158   週一～週五 9:00~17:00 (國定假日休息)

***  如何申辦  ***

1.網路平台申請   https://goo.gl/JMJg7P (限新申裝/攜碼) (未成年子女申辦:請MAIL告知業務，紙本方式申請)

2.通信辦理     annwang@taiwanmobile.com   (請發mail告知業務欲申請資格及資費，向業務索取申請表單 )

3.全省直營門市  僅限續約可至直營門市辦理(請攜帶本DM前往辦理,以利門市加速辦理 )

申辦相關問題請洽24H免付費客服專線

0809-000-809 (請告知客服”公司名稱”)

本DM優惠方案至106/12/31

網
外
「
四
倍
」
送
、
單
價
再
打
「
六
折
」

群內優惠代碼：DP273-PK6

好康 加入 @line  隨時掌握每月新優惠 / 不定期抽獎活動  Line ID  @pxd9770g

請掃QR code

進入專案申辦網址

mailto:annwang@taiwanmobile.com
mailto:annwang@taiwanmobile.com
https://goo.gl/JMJg7P
mailto:annwang@taiwanmobile.com

【國立嘉義大學】 申辦平台 https://goo.gl/JMJg7P  輸入 : 66019206

    @pxd9770g

請掃QR code

進入專案申辦網址

申辦相關問題請洽24H免付費客服專線

0809-000-809 (請告知客服”公司名稱”)

專案業務 : 王怡媺  0931-702158
週一～週五 9:00~17:00 (國定假日休息)
annwang@taiwanmobile.com

市場價格時有波動，依申辦當時專案手機價格為主

本DM優惠方案至106/12/31

mailto:annwang@taiwanmobile.com

Step1.  登入專案申辦網址並輸入統編

專案申辦網址： https://goo.gl/JMJg7P

Step2.  選擇欲申辦的方案，點選”了解更多  ”

Step3.  選擇申辦類型，新申裝 / 攜碼

Step4.  選擇搭配專案及資費

Step5.  確認訂單內容

Step6.  填寫基本資料並上傳識別證

Step7. 訂單完成後將由客服人員與您聯絡確認本次申裝內容。如訂單有疑問，請撥服務專線 0809-000809

專案申辦步驟說明: 網路平台申辦需上傳”員工識別證。雙證件影本快遞前往收取

【國立嘉義大學】 申辦平台 https://goo.gl/JMJg7P  輸入 : 66019206

** 申辦說明 **      網路訂單完成後約1-2天客服人員會外撥確認訂單內容，並說明後續SIM卡提供方式

1.申辦資格說明  :
      新申辦/攜碼 : 限企客網路https://goo.gl/JMJg7P 申辦 ( 未成年子女申辦 :  請MAIL告知業務 紙本申請)
      4G門號續約 : 限全省直營門市申辦 ( 員眷需員工本人陪同辦理 )

2.本專案限企業員工 及其一等親眷屬 (員工父母/配偶/配偶父母/子女) (網路申請需上傳員工識別證)
3.申辦證件 : 身份證、健保卡或駕照、員工識別證、一等親身份證證明文件
4.LINE 線上客服 : Line ID帳號 @pxd9770g 回覆時間 : 週一～週五9:00~17:00 (國定假日休息)

***  如何申辦  ***
1. 新申請及攜碼  網路平台  https://goo.gl/JMJg7P    ( 限新申裝 / 攜碼 )
2. 4G單門號續約 全省直營門市  ( 新申裝及攜碼 門市不受理辦理 )

https://goo.gl/JMJg7P
https://goo.gl/JMJg7P
https://goo.gl/JMJg7P
https://goo.gl/JMJg7P
https://goo.gl/JMJg7P